~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~ ,DE 1999.
v

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE: /

1 - NOMEAR JOSÉ REINALDO DA SILVA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.040/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANDREA FONTENELE DE ALMEIDA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.039/99-CLDF).

3 - NOMEAR WLADIMIR ALVES MONTEIRO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.03B/99-CLDF).

4 - NOMEAR PAULO TARSO CORDEIRO DE PASCHOAL CASTILHO
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.037/99-CLDF).

5 - NOMEAR SANDRA REGINA PEREIRA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.036/99-CLDF).

6 - NOMEAR RODRIGO TAGLlATI DE CASTRO BARRETO para exercer
o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSB (Resolução nO 125/97
Processo nO OOO.033/99-CLDF).

7 - NOMEAR PATRíCIA MOREIRA XAVIER para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PSB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
OOO.034/99-CLDF).

a - NOMEAR RONALD DA ROCHA FILGUEIRAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-Oa, na Liderança do PSB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
OOO.035/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 0'1- de ~~'" de 1999.

~---- ...A.....,.;;;?iiM~A("l!R;"lP~1REN EUS
Presidente

C:IDOCIOOMIIMINUTA11.00C